様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
小美玉市長　様
住所
代表者名　　　　　　　　　㊞

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金交付申請書

下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	同窓会の名称

	年齢区分
	[bookmark: _GoBack]

	開催予定年月日
	年　　　月　　　日

	開催予定場所
	施設名

	住　所

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	出席予定者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人
（うち市外に住所を有する者　　　　人）

	補助金の交付先
	金融機関
	　銀行　　　　　本・支店

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

添付書類
(1) 出席予定者の氏名及び住所を記載した名簿
(2) 収支予算書
(3) その他
様式第４号（第９条関係）
年　 月 　日
小美玉市長 様

住 所
申請者
氏 名　　　　　　 印

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金変更申請書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金について、小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添付して変更を申請します。

記

１ 同窓会の名称

２ 変更内容

３ 変更理由

４ 添付書類

様式第７号（第１０ 条関係）
年 　月 　日
小美玉市長 様
住 所
申請者
氏 名 　　　　　　　印

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金取下げ申出書

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった同窓会について、小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり申し出します。

記

１ 同窓会の名称

２ 開催予定年月日　　年 　月 　日

３ 開催予定場所

４ 交付決定額 　金　　　　　　　　 円

５ 取下げの理由

様式第９号（第１２条関係）
年　　月　　日

小美玉市長　様

住所
代表者名　　　　　　　　　　㊞

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金実績報告書

年　月　日付小美玉企調第　　号で交付決定のあったふるさと同窓会応援事業を実施しましたので、小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金交付規程第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	同窓会の名称

	年齢区分

	交付番号及び年月日
	小美玉企調第　　　　号

	　　年　　　月　　　日

	開催年月日

	年　　　月　　　日

	開催場所
	施設名

	住　所

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	出席者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人
（うち市外に住所を有する者　　　　人）

※裏面に領収書及び請求明細書の写し等を添付すること。

様式第１１号（第１４条関係）
年　　月　　日

小美玉市長　様

住所
代表者名　　　　　　　　　㊞

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け、小美玉企調第　　号により補助金の確定通知のあった平成　　年度小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金を、小美玉市補助金等交付規則第８条の規定により、請求します。

	補助事業名称
	小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金

	同窓会の名称

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関
	　銀行　　　　　本・支店

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第１２号（第１５条関係）
年　　月　　日

小美玉市長　様

住所
代表者名　　　　　　　　　㊞

小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金概算払い請求書

年　　月　　日付け、小美玉企調第　　号により補助金の決定通知のあった平成　　年度小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金を、小美玉市補助金等交付規則第８条の規定により、請求します。

	補助事業名称
	小美玉市ふるさと同窓会応援事業補助金

	同窓会の名称

	概算払い請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関
	　銀行　　　　　本・支店

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）